
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

－ － － － － － － － －

－ 1 － 0 － － － － － － －

－ 0 － 1 2 － 1 － － － － － －

－ － 1 － 2 2 － 1 － － － － －

－ － － 1 － 2 － － － － －

－ － － － － 0 － 1 － － 0 － 2

－ － － － － 1 － 0 0 － 2 － －

－ － － － － － 2 － 0 1 － 2 －

－ － － － － － － 2 － 1 5 － 0

－ － － － － 2 － 0 － － 0 － 5

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日
ＮＯ

1 -

2 -
3 -

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -

●

2 5 -3 7

6 7 1 6
○

○
1 1 0☆☆

●
310 EMSC-Y

12 0 0
○

☆☆9 山田若竹SC

21 1 0
○

☆☆
●

-1

8 さちが丘FC

○
☆☆ 1

3 3 2 1

7 荏田東FC

0 0 3 -3
●

0 2 0

1 60 3 1
●

2

-10 1 0

96 FCゼブラ ☆☆

0

4

5 品濃ウィングス
●

☆☆

3 3 3 01 1 0

81 2

4 万騎が原FC
●

☆☆
○

31 1 03 磯子フレンズSC
●

☆☆
○

3 1 0 11 0 0

52 2 0

2 駒林SC ☆☆
○

1 FC MSN ☆☆

3

ＴＥＬ

駒林SC 磯子フレンズSC 万騎が原FC 品濃ウィングス FCゼブラ

ＦＡＸ携帯

山田若竹SC荏田東FC

幹事チーム EMSC-Y

さちが丘FC EMSC-YFC MSN

開場10:00 9 7 （日） 浦島小学校

10:50

駒林SC

2 1
キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ

12:40 万騎が原FC 2 1 品濃ウィングス

12:00 1 0 磯子フレンズSC

開場10:00 9 14 （日） 浦島小学校

11:10 FC MSN 磯子フレンズSC 駒林SC

主審 副審 副審

駒林SC

EMSC-Y

さちが丘FC

2 さちが丘FC 山田若竹SC FCゼブラ EMSC-Y

12:40 FCゼブラ 0 2 EMSC-Y 荏田東FC

品濃ウィングス EMSC-Y

荏田東FC さちが丘FC 山田若竹SC

11:20 山田若竹SC 5 0 EMSC-Y FCゼブラ 荏田東FC

12:00 荏田東FC 0

EMSC-Y 万騎が原FC 品濃ウィングス

磯子フレンズ EMSC-Y 駒林SC

13:20

2 山田若竹SC 荏田東FC FCゼブラ EMSC-Y

10:40 FCゼブラ 0 1

15-5-15

開場9:00 9 7 （日） 神奈川朝鮮中高級学校 15-5-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

10:00 さちが丘FC 1

さちが丘FC FCゼブラ

14:00

磯子フレンズ

15-5-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

10:30 駒林SC 万騎が原FC FC MSN 磯子フレンズ 品濃ウィングス

EMSC-Y

FC MSN EMSC-Y

品濃ウィングス 駒林SC

13:10 磯子フレンズSC 品濃ウィングス EMSC-Y FC MSN 万騎が原FC

万騎が原FC

11:50 駒林SC 品濃ウィングス 万騎が原FC

FC MSN 万騎が原FC

完全撤収

完全撤収

完全撤収13:50

12:30

磯子フレンズSC 万騎が原FC

インターバル（30分）11:30



月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6

月 日
ＮＯ

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6

本部運営 山田若竹SC

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審

EMSC-Y 山田若竹SC

副審 副審

13:30 FC MSN 荏田東FC

開場13:00 9 20 （土） 浦島小学校 15-5-15

山田若竹SC さちが丘FC

14:50 完全撤収

さちが丘FC 荏田東FC

14:10 荏田東FC EMSC-Y FCゼブラ

荏田東FC FCゼブラ

13:30 FCゼブラ 山田若竹SC EMSC-Y

12:50 さちが丘FC

山田若竹SC

12:10 荏田東FC 山田若竹SC さちが丘FC FCゼブラ EMSC-Y

予　　選　　リ　　ー　　グ

11:30 FCゼブラ さちが丘FC 山田若竹SC 荏田東FC

キックオフ 主審 副審 副審

EMSC-Y 磯子フレンズ 山田若竹SC

14:10 磯子フレンズSC 山田若竹SC FC MSN 荏田東FC 駒林SC

開場10:50 9 14 （日） 東山田公園グランド

EMSC-Y 駒林SC FC MSN さちが丘FC

山田若竹SC

16:10 駒林SC さちが丘FC 品濃ウィングス EMSC-Y 万騎が原FC

15:30 品濃ウィングス

16:50 万騎が原FC EMSC-Y さちが丘FC 駒林SC 品濃ウィングス

17:30 完全撤収

開場8:00 9 21 （日） 神奈川朝鮮中高級学校 15-5-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

9:00 FC MSN FCゼブラ EMSC-Y 万騎が原FC さちが丘FC

9:40 万騎が原FC さちが丘FC FCゼブラ FC MSN EMSC-Y

FCゼブラ 品濃ウィングス

10:20 駒林SC FCゼブラ 万騎が原FC

山田若竹SC

さちが丘FC 山田若竹SC

11:00 万騎が原FC 山田若竹SC 駒林SC

FC MSN

山田若竹SC 万騎が原FC 磯子フレンズ

山田若竹SC

12:20 駒林SC 荏田東FC 磯子フレンズ さちが丘FC 荏田東FC

11:40 品濃ウィングス磯子フレンズSC さちが丘FC

品濃ウィングス

荏田東FC

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審

11:10 駒林SC 山田若竹SC

EMSC-Y10:00 FC MSN EMSC-Y FCゼブラ

 

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

完全撤収

開場10:00 9 23 （祝） 浦島小学校

14:20

15-5-15

副審

10:30 FC MSN さちが丘FC 駒林SC 山田若竹SC EMSC-Y

FC MSN

12:30 FC MSN 山田若竹SC
山田若竹SC 磯子フレンズ

さちが丘FC FC MSN 磯子フレンズ

EMSC-Y 磯子フレンズ 駒林SC

11:50 磯子フレンズSC EMSC-Y 山田若竹SC

13:10 駒林SC

開場10:00 9 28 （日） 浦島小学校 15-5-15

EMSC-Y FC MSN

荏田東FC

11:10 品濃ウィングス 荏田東FC

副審

10:30 磯子フレンズSC FCゼブラ
FC ゼブラ 磯子フレンズ

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審

EMSC-Y

さちが丘FC EMSC-Y

FCゼブラ

11:50 万騎が原FC FCゼブラ 品濃ウィングス

ＦＣゼブラ 万騎が原FC

荏田東FC さちが丘FC

10:40 品濃ウィングス

開場9:00 10 5 （日） 神奈川朝鮮中高級学校

14:50 FC MSN 駒林SC

13:50 完全撤収

12:30 品濃ウィングス

13:10 万騎が原FC 荏田東FC さちが丘FC

12:40

12:00

EMSC-YFCゼブラ EMSC-Y FC MSN

11:20

磯子フレンズ EMSC-Y

11:40 FC MSN 品濃ウィングス

13:20 完全撤収

品濃ウィングス

EMSC-Y 品濃ウィングス

13:50 完全撤収

駒林SC

13:40 磯子フレンズSC

13:00 品濃ウィングス


