幹事チーム

EMSC-Y

TEL

										携帯			F	λX					
NO	チーム名	FC MSN	駒林SC	磯子フレンズSC	万騎が原FC	品濃ウィングス	FCゼブラ	荏田東FC	さちが丘FC	山田若竹SC	EMSC-Y	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	頁位
1	FC MSN	ጵጵ	_	_	-	_	-	-	-	-	ı								
2	駒林SC	-	☆☆	O 1 - 0	ı	_	ı	ı	ı	-	I	1	0	0	3	1	0	1	3
3	磯子フレンズSC	-	0 - 1	☆☆	O 2 - 1	_	_	_	_	_	_	1	1	0	3	2	2	0	5
4	万騎が原FC	_	-	1 - 2	☆☆	O 2 - 1	ı	ı	ı	_	ı	1	1	0	3	3	3	0	4
5	品濃ウィングス	-	-	-	1 - 2	☆☆	_	_	_	_	_	0	1	0	0	1	2	-1	8
6	FCゼブラ	-	-	-	-	-	**	• 0 - 1	_	_	● 0 - 2	0	2	0	0	0	3	-3	9
7	荏田東FC	-	-	_	_	-	0 1 - 0	**	• 0 - 2	_	-	1	1	0	3	1	2	-1	6
8	さちが丘FC	-	-	_	_	-	-	O 2 - 0	**	● 1 - 2	_	1	1	0	3	3	2	1	2
-			1									_				-	-	_	-

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

山田若竹SC

EMSC-Y

	開場10:00	9 月 7 日 (E	3)			浦島小学校		1	5-5-15
NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	副審
1	10:50	磯子フレンズSC	2	-   -	1	万騎が原FC	品濃ウィングス	EMSC-Y	駒林SC
	11:30	イン	ターノ	バル	(30)	分)			
2	12:00	駒林SC	1	- (	0	磯子フレンズSC	EMSC-Y	万騎が原FC	品濃ウィングス
3	12:40	万騎が原FC	2	-   -	1	品濃ウィングス	磯子フレンズ	EMSC-Y	駒林SC
	13:20		完全	È撤収	ζ				

	開場9:00	9 月 7 日 ()	日)		神奈川朝鮮中高級学校		1	5-5-15
NO	キックオフ	予	選!	<del>/ –</del>	グ	主審	副審	副審
1	10:00	さちが丘FC	1  -	- 2	山田若竹SC	荏田東FC	FCゼブラ	EMSC-Y
2	10:40	FCゼブラ	0  -	- 1	荏田東FC	さちが丘FC	山田若竹SC	EMSC-Y
3	11:20	山田若竹SC	5 -	- 0	EMSC-Y	FCゼブラ	荏田東FC	さちが丘FC
4	12:00	荏田東FC	0 -	- 2	さちが丘FC	山田若竹SC	FCゼブラ	EMSC-Y
5	12:40	FCゼブラ	0 -	- 2	EMSC-Y	荏田東FC	さちが丘FC	FCゼブラ
	14:00		完全	撤収				

	開場10:00	9 月 14 日 (	目)	浦島小学校		1	5-5-15
NO	キックオフ	予	選リー	- グ	主審	副審	副審
1	10:30	駒林SC	-	万騎が原FC	FC MSN	磯子フレンズ	品濃ウィングス
2	11:10	FC MSN	-	磯子フレンズSC	駒林SC	万騎が原FC	EMSC-Y
3	11:50	駒林SC	-	品濃ウィングス	万騎が原FC	FC MSN	EMSC-Y
4	12:30	FC MSN	-	万騎が原FC	磯子フレンズ	品濃ウィングス	駒林SC
5	13:10	磯子フレンズSC	_	品濃ウィングス	EMSC-Y	FC MSN	万騎が原FC
	13.50		完全撤収	-			

	開場10:50	9 月 14 日 (	日)		東山田公園グランド	本部	運営 山田若り	rtsc
NO	キックオフ	予		<del>)</del> —	グ	主審	副審	副審
1	11:30	FCゼブラ	T -	-	さちが丘FC	山田若竹SC	荏田東FC	山田若竹SC
2	12:10	在田東FC	1 1-	-	山田若竹SC	さちが丘FC	FCゼブラ	EMSC-Y
3	12:50	さちが丘FC	1 1-	-	EMSC-Y	山田若竹SC	荏田東FC	FCゼブラ
4	13:30	FCゼブラ	1 1-	-	山田若竹SC	EMSC-Y	さちが丘FC	荏田東FC
5	14:10	在田東FC	+ +-	-	EMSC-Y	FCゼブラ	山田若竹SC	さちが丘FC
6	14:50	12 17 70.	完全	 撤収				
				3134 154			ļ	
	開場13:00		土)		浦島小学校			5-5-15
NO	キックオフ	予	_選 <u>'</u>	<u> </u>	グ	主審	副審	副審
1	13:30	FC MSN	-	-	在田東FC	EMSC-Y		
2	14:10	磯子フレンズSC	-	-	山田若竹SC	FC MSN	荏田東FC	駒林SC
2	14:50	FC MSN	-	-	駒林SC	山田若竹SC	磯子フレンズ	EMSC-Y
3	15:30	品濃ウィングス		-	EMSC-Y	駒林SC	FC MSN	さちが丘FC
4	16:10	駒林SC	-	-	さちが丘FC	品濃ウィングス	EMSC-Y	万騎が原FC
5	16:50	万騎が原FC	-	-	EMSC-Y	さちが丘FC	駒林SC	品濃ウィングス
6	17:30		完全	撤収				
	開場8:00	0 <b>8 01 6</b> 7			<b>地大川和群市宣经举</b> 技		1	5-5-15
ИО	<u> </u>	9 <b>月 21 日</b> ( 予	<u>日)</u> 選 「	<del>,                                    </del>	<u>神奈川朝鮮中高級学校</u> グ	主審	副審	副審
1	9:00	FC MSN		, .T	 FCゼブラ	EMSC-Y	万騎が原FC	さちが丘FC
2	9:40	フ騎が原FC		_	さちが丘FC	FCゼブラ	FC MSN	EMSC-Y
-	10:20		+ -	-	FCゼブラ	_	さちが丘FC	山田若竹SC
3		駒林SC	+ +-		-	万騎が原FC	FCゼブラ	
4	11:00	万騎が原FC	+	-	山田若竹SC	駒林SC		品濃ウィングス
4	11:40	FC MSN	+	-	品濃ウィングス	山田若竹SC	万騎が原FC	
5	11:40	磯子フレンズSC		-	さちが丘FC	FC MSN		山田若竹SC
6	12:20	駒林SC	<del>                                     </del>	-	荏田東FC	磯子フレンズ	さちが丘FC	荏田東FC
7	13:00	品濃ウィングス	-	-	山田若竹SC			
8	13:40	磯子フレンズSC	<del>                                     </del>	-   -   -   -   -     -	住田東FC			
	14:20		元至	撤収				
	開場10:00	9 月 23 日 (	祝)		浦島小学校		1	5-5-15
NO	キックオフ	予	選「	<del>) –</del>	グ	主審	副審	副審
1	10:30	FC MSN	-	-	さちが丘FC	駒林SC	山田若竹SC	EMSC-Y
2	11:10	駒林SC	1 1-	-	山田若竹SC	さちが丘FC	FC MSN	磯子フレンズ
3	11:50	磯子フレンズSC	1 1-	-	EMSC-Y	山田若竹SC	駒林SC	FC MSN
4	12:30	FC MSN	-	-	山田若竹SC	EMSC-Y	磯子フレンズ	駒林SC
5	13:10	駒林SC	-	-	EMSC-Y	FC MSN	山田若竹SC	磯子フレンズ
	13:50		完全	撤収				
						•		
	開場10:00		日)		浦島小学校			5-5-15
NO	キックオフ	予	_選 <u>'</u>	<u> </u>	グ	主審	副審	副審
1	10:30	磯子フレンズSC	<del>     </del>		FCゼブラ	EMSC-Y	品濃ウィングス	荏田東FC
2	11:10	品濃ウィングス	<del>     </del> -	-	在田東FC	FC ゼブラ	磯子フレンズ	FCゼブラ
3	11:50	万騎が原FC	-	-	FCゼブラ	品濃ウィングス	荏田東FC	さちが丘FC
4	12:30	品濃ウィングス	-	-	さちが丘FC	EMSC-Y	FCゼブラ	万騎が原FC
5	13:10	万騎が原FC	-	-	荏田東FC	さちが丘FC	品濃ウィングス	EMSC-Y
6	13:50		完全	撤収				
					<b>地大川和铁木市级学技</b>			
- <u>-</u>	間担いの	10 🗎	(日)		<u>神奈川朝鮮中高級学校</u> グ	主審	副審	副審
NO	<b>開場9:00</b>		·建 I	. —	,			
NO 1	キックオフ	予	選	<u>,                                     </u>				
1	キックオフ 10:00	予 FC MSN	選 -	<u> </u>	EMSC-Y	FCゼブラ	品濃ウィングス	EMSC-Y
1 2	キックオフ 10:00 10:40	予	選 -	) <u> </u>				
1 2 3	キックオフ 10:00 10:40 11:20	予 FC MSN	選 -	· _	EMSC-Y	FCゼブラ	品濃ウィングス	EMSC-Y
1 2 3 4	キックオフ 10:00 10:40 11:20 12:00	予 FC MSN	選 -	- - - -	EMSC-Y	FCゼブラ	品濃ウィングス	EMSC-Y
1 2 3	キックオフ 10:00 10:40 11:20	予 FC MSN	-	フー - - - - - 計 撤収	EMSC-Y	FCゼブラ	品濃ウィングス	EMSC-Y